

2019- 2020 Eğitim Öğretim Yılı Yaz Dönemi

ARAZİ UYGULAMASI DUYURUSU

ARAZİ UYGULAMASI Dersine Katılacak Öğrencilerin Dikkatine!

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılına ait Zorunlu Arazi Uygulaması Dersi (Yaz Stajı), 6 ya da 13 Temmuz 2020 tarihinde başlamak üzere 3 hafta yapılması öngörülmektedir.

Arazi Uygulaması Dersini alacak öğrenciler eksiksiz ve imzalı olarak dolduracakları dilekçelerini (ekte örnek dilekçe verilmiştir) 5 Haziran 2020 Cuma tarihine kadar Hasan EMRECİK'e (Ölçme Laboratuvarı Teknikeri) hemrecik@aku.edu.tr elektronik posta adresine iletmeleri gerekmektedir.

Önemle ilgili öğrencilere duyurulur. 25.05.2020

Öğrencilerin Arazi Uygulaması dersini alabilmesi için Ön Şart

Ölçme Bilgisi I, Ölçme Bilgisi II, Alet Bilgisi, Konum Ölçmeleri, Yükseklik Ölçmeleri ve Bilgisayar Destekli Harita Çizimi derslerinin devamını almış olmaları gerekmektedir.

Diğer bir deyişle; bu dersleri hiç almamış ya da dersi alıp yoklamadan kalmış olan öğrenciler Arazi Uygulaması dersini alamayacaklardır.

Not: 2019-2020 Eğitim Öğretim Döneminden sonra girenler için Alet Bilgisi dersi müfredatında olmadığı için zorunlu değildir.

Not: Grupların kaç kişi olacağı bu liste tamamlandıktan sonra belli olacaktır.

25.05.2020

Doç. Dr. Tamer BAYBURA
Harita Müh. Böl. Bşk.

2019- 2020 Eğitim Öğretim Yılı Yaz Dönemi

ARAZİ UYGULAMASI DERSİ EK DUYURU

Arkadaşlar; 25 Mayıs 2020 günü Öğrenci Bilgi Sistemi ve sosyal medya üzerinden, “2019-2020 Eğitim Öğretim Yılına ait Zorunlu Arazi Uygulaması Dersi (Yaz Stajı), 6 Temmuz 2020 ya da 13 Temmuz 2020 tarihinde başlamak üzere 3 hafta yapılması öngörülmektedir...” şeklinde bir duyuru yapılmıştı.

Öğrenciler tarafından yapılan geri dönüşler neticesinde bazı ek açıklamalar yapmak zorunlu olmuştur.

Ek Açıklamalar Aşağıda Belirtilmiştir:

1) Arazi Uygulaması Dersi zorunlu bir derstir. Öğrenciler bu dersi ister bu yaz döneminde ister ise önümüzdeki yıl/yıllar alabilirler. **Arazi Uygulamaları Dersini bu dönem zorunlu olarak almaları gerekiyor diye bir husus yoktur.**

Daha önce açıklamalar doğrultusunda bu yıl yaz döneminde Arazi Uygulaması Dersi Bölümüz tarafından açılacak olup katılım tercihi öğrenciye bırakılacaktır.

2) Önümüzdeki yaz dönemlerinde Arazi Uygulaması Dersinin alınmasından dolayı oluşabilecek mezuniyetin gecikmesi hususları öğrencinin kendi tercihi ile ilgilidir.

Örnek olarak öğrenci bahar dönemi final ya da bütünleme sınavları sonrası mezun olabiliyorken Arazi Uygulaması Dersini tamamlamadığı için mezuniyeti gecikecektir. Başka bir örnek; öğrenci güz dönemi sonunda ki final ya da bütünleme sınavları sonrası mezun olabiliyorken yine Arazi Uygulaması Dersini tamamlamadığından dolayı mezuniyeti için Yaz Dönemini beklemek zorunda kalacaktır.

Önemle ilgili öğrencilere duyurulur.

28.05.2020

Doç. Dr. Tamer BAYBURA
Harita Mühendisliği
Bölüm Başkanı

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ
Mühendislik Fakültesi
Harita Mühendisliği Bölüm Başkanlığına

Konu: 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Yaz Dönemi Arazi Uygulaması

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Yaz Dönemi Arazi Uygulaması Dersine katılmak istiyorum. Bu konuda gereğinin yapılması hususunda;

Gereğini arz ederim. xx.xx.2020

Numara XXX
Ad Soyad XXXX

Adres: XXXXXX

E-mail: XXXXXX

Telefon (Cep) : XXXXXX